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LA SOLUTION QUINCAILLERIE
V' Plus de 70 agences en France

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Cylindre et clé > Cylindre mécanique >

Cylindre TE-5

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit
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45 000 produits en livraison
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Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Matiere

Modeéle

Niveau de sécurité
Nombre de clés fournies
Type de panneton

Type de clé de cylindre
Ebauche de clé

Clé supplémentaire

Profil du cylindre

Informations valables le 18/12/2025

Tesa Assa-Abloy
Laiton

TE-5

Standard
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Standard

Clé paracentrique
KEY004

TDEOO5

Européen

page 1/5


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/cylindre-et-cle-16399/
https://www.trenois.com/c/cylindre-et-cle-16399/cylindre-mecanique-16400
https://www.trenois.com/p/cylindre-te-5-1862#DIS0120
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/dis0120_fiche-technique/original/dis0120_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/TESA

TRENOIS
DECAMPS

LA SOLUTION QUINCAILLERIE
Aspect finition

Norme DIN 18252

Protection anti-crochetage
Norme EN1303

Spécificité

Fabrication européenne
Nombre de goupilles

Livré(e) avec

Disponible sur organigramme
Coloris

Présence d'un bouton

Caractéristiques techniques
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Plus de 70 agences en France

Nickelé

Oui

Oui

Oui

Panneton orientable pour le demi-cylindre DIS0199.

Oui

Vis de 5 x 60 mm.

Non

Gris

Oui
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45 000 produits en livraison
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Tél : 03 20 45 87 87

DIMENSION TYPE DE CYLINDRE
REFERENCE CYLINDRE (EXT X
INT) (MM)

DIS0120 30 x 30 Double entrée
DIS01200 30 x 30 Double entrée
DIS01202 35x 35 Double entrée
DIS01203 35 x 35 Double entrée

DIS0121 40 x 40 Double entrée
DIS01210 40 x 40 Double entrée
DIS01212 40 x 55 Double entrée
DIS01216 40 x 60 Double entrée
DIS01217 40 x 60 Double entrée

DIS0122 35 x 45 Double entrée

DIS0123 30 x 50 Double entrée
DIS012 30 x 50 Double entrée

Informations valables le 18/12/2025

FONCTIONNALITE CYLINDRE (EN MM)

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

DIMENSIONS DU

30 x 30

35 x 35

40 x 40

40 x 55

40 x 60

35 x 45

30 x 50

45 x 45

30 x 60

30x 70

40 x 50

45 x 50

PANNETON
ORIENTABLE

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

VARIURE

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 87654B

Sur N° 65976A

Sur N° 65976B

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

1-17

1-18

1-17

1-18

1-17

1-18

1-17

1-17

1-18

1-17

1-17

1-18
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/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0120/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01200/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01202/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01203/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0121/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01210/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01212/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01216/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01217/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0122/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0123/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01230/codeBoutique/TD
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REFERENCE

DIS01235

DIS01236

DIS0124

DIS01240

DIS0125

DIS01250

DIS012

DIS01260

DIS01262

DIS01263

DIS0127

DIS01270

DIS01271

DIS01272

DIS0160

DIS0161

DIS0180

DIS0182

DIS01820

DIS0183

Informations valables le 18/12/2025

DIMENSION
CYLINDRE (EXT X
INT) (MM)

45 x 45

45 x 45

30 x 60

30 x 60

30x 70

30x 70

40 x 50

40 x 50

45 x 50

45 x 55

30 x 80

30 x 80

30 x 90

30 x 90

30 x 40

30 x 40

30x30B

30x30B

40x 30 B

35x35B

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Plus de 70 agences en France

TYPE DE CYLINDRE

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton
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FONCTIONNALITE CYLINDRE (EN MM)

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

Varié

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de
chantier
S'entrouvrant

provisoire de

chantier

Varié

DIMENSIONS DU

45 x 55

30 x 80

30 x 90

30 x 40

30x30B

35x35B

30x40B

40x40B

50x40B

30 x 10

30B x 10

40 x 10

50 x 10

60 x 10

70 x 10

80 x 10
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PANNETON
ORIENTABLE

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non
Non
Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

45 000 produits en livraison

VARIURE

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A

Sur N° 65976A
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SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

1-17

1-18

1-17

1-18

1-17

1-18

1-17

1-18

1-17

1-17

1-17

1-17

1-18

1-17

1-18

1-17

1-18

1-17
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/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01236/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0124/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01240/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0125/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01250/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0126/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01260/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01262/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01263/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0127/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01270/codeBoutique/TD
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/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01272/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0160/codeBoutique/TD
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DIMENSION TYPE DE CYLINDRE DIMENSIONS DU
P - PANNETON SECTEUR - PAGE
REFERENCE CYLINDRE (EXT X FONCTIONNALITE CYLINDRE (EN MM) ORIENTABLE VARIURE CATALOGUE
INT) (MM)
N S'entrouvrant
DIS01830 35x35B A bouton provisoire de Non 1-18
chantier
DIS0186 30x40B A bouton Varié Non 1-17
R S'entrouvrant
DIS01860 30x40B A bouton provisoire de Non 1-18
chantier
R S'entrouvrant
DIS01862 50 x 30 B A bouton provisoire de Non 1-18
chantier
DIS0188 40 x 40 B A bouton Varié Non 1-17
R S'entrouvrant
DIS01880 40x40B A bouton provisoire de Non 1-18
chantier
R S'entrouvrant
DISO1 60 x 30 B A bouton provisoire de Non 1-18
chantier
DIS01890 50x40B A bouton Varié Non 1-17
R S'entrouvrant
DIS01891 50 x 40 B A bouton provisoire de Non 1-18
chantier
. S'entrouvrant
DIS01895 70x 30B A bouton provisoire de Non 1-18
chantier
S'entrouvrant
DIS0199 30x 10 Demi-cylindre provisoire de Non 1-18
chantier
S'entrouvrant
DIS01990 30x 10 Demi-cylindre provisoire de Oui 1-18
chantier
DIS02 30x 10 Demi-cylindre Varié Non 1-17
Demi-cylindre a
DIS0200 10x30B Varié Non 1-17
bouton
DIS0201 40 x 10 Demi-cylindre Varié Non 1-17
S'entrouvrant
DI1S0202 40 x 10 Demi-cylindre provisoire de Non 1-18
chantier
DIS0203 50 x 10 Demi-cylindre Varié Non 1-17
S'entrouvrant
DIS0204 50 x 10 Demi-cylindre provisoire de Non 1-18
chantier
DIS0205 60 x 10 Demi-cylindre Varié Non 1-17
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DIMENSION TYPE DE CYLINDRE DIMENSIONS DU
P - PANNETON SECTEUR - PAGE
REFERENCE CYLINDRE (EXT X FONCTIONNALITE CYLINDRE (EN MM) ORIENTABLE VARIURE CATALOGUE
INT) (MM)
S'entrouvrant
DIS0206 60 x 10 Demi-cylindre provisoire de Non 1-18
chantier
DIS0207 70 x 10 Demi-cylindre Varié Non 1-17
S'entrouvrant
DI1S0208 70 x 10 Demi-cylindre provisoire de Non 1-18
chantier
DIS02 80 x 10 Demi-cylindre Varié Non 1-17
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