

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Cylindre et clé > Cylindre mécanique >

## Cylindre TE-5



[Voir la fiche technique](#)



### Caractéristiques produit

Marque	Tesa Assa-Abloy
Matière	Laiton
Modèle	TE-5
Niveau de sécurité	Standard
Nombre de clés fournies	3
Type de panneton	Standard
Type de clé de cylindre	Clé paracentrique
Ebauche de clé	KEY004
Clé supplémentaire	TDE005
Profil du cylindre	Européen

<b>Aspect finition</b>	Nickelé
<b>Norme DIN 18252</b>	Oui
<b>Protection anti-crochetage</b>	Oui
<b>Norme EN1303</b>	Oui
<b>Spécificité</b>	Panneton orientable pour le demi-cylindre <b>DIS0199</b> .
<b>Fabrication européenne</b>	Oui
<b>Nombre de goupilles</b>	5
<b>Livr(e) avec</b>	Vis de 5 x 60 mm.
<b>Disponible sur organigramme</b>	Non
<b>Coloris</b>	Gris
<b>Présence d'un bouton</b>	Oui

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	DIMENSION CYLINDRE (EXT X INT) (MM)	TYPE DE CYLINDRE	FONCTIONNALITÉ	DIMENSIONS DU CYLINDRE (EN MM)	PANNETON ORIENTABLE	VARIURE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
<a href="#"><u>DIS0120</u></a>	30 x 30	Double entrée	Varié	30 x 30	Non	Sur N° 65976A	1-17
<a href="#"><u>DIS01200</u></a>	30 x 30	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	35 x 35	Non	Sur N° 65976A	1-18
<a href="#"><u>DIS01202</u></a>	35 x 35	Double entrée	Varié	40 x 40	Non	Sur N° 65976A	1-17
<a href="#"><u>DIS01203</u></a>	35 x 35	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	40 x 55	Non	Sur N° 87654B	1-18
<a href="#"><u>DIS0121</u></a>	40 x 40	Double entrée	Varié	40 x 60	Non	Sur N° 65976A	1-17
<a href="#"><u>DIS01210</u></a>	40 x 40	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	35 x 45	Non	Sur N° 65976B	1-18
<a href="#"><u>DIS01212</u></a>	40 x 55	Double entrée	Varié	30 x 50	Non	Sur N° 65976A	1-17
<a href="#"><u>DIS01216</u></a>	40 x 60	Double entrée	Varié	45 x 45	Non	Sur N° 65976A	1-17
<a href="#"><u>DIS01217</u></a>	40 x 60	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	30 x 60	Non	Sur N° 65976A	1-18
<a href="#"><u>DIS0122</u></a>	35 x 45	Double entrée	Varié	30 x 70	Non	Sur N° 65976A	1-17
<a href="#"><u>DIS0123</u></a>	30 x 50	Double entrée	Varié	40 x 50	Non	Sur N° 65976A	1-17
<a href="#"><u>DIS01230</u></a>	30 x 50	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de	45 x 50	Non	Sur N° 65976A	1-18

RÉFÉRENCE	DIMENSION CYLINDRE (EXT X INT) (MM)	TYPE DE CYLINDRE	FONCTIONNALITÉ	DIMENSIONS DU CYLINDRE (EN MM)	PANNETON ORIENTABLE	VARIURE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
			chantier				
<a href="#">DIS01235</a>	45 x 45	Double entrée	Varié	45 x 55	Non	Sur N° 65976A	1-17
<a href="#">DIS01236</a>	45 x 45	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	30 x 80	Non	Sur N° 65976A	1-18
<a href="#">DIS0124</a>	30 x 60	Double entrée	Varié	30 x 90	Non	Sur N° 65976A	1-17
<a href="#">DIS01240</a>	30 x 60	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	30 x 40	Non	Sur N° 65976A	1-18
<a href="#">DIS0125</a>	30 x 70	Double entrée	Varié	30 x 30 B	Non	Sur N° 65976A	1-17
<a href="#">DIS01250</a>	30 x 70	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	35 x 35 B	Non	Sur N° 65976A	1-18
<a href="#">DIS0126</a>	40 x 50	Double entrée	Varié	30 x 40 B	Non	Sur N° 65976A	1-17
<a href="#">DIS01260</a>	40 x 50	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	40 x 40 B	Non	Sur N° 65976A	1-18
<a href="#">DIS01262</a>	45 x 50	Double entrée	Varié	50 x 40 B	Non	Sur N° 65976A	1-17
<a href="#">DIS01263</a>	45 x 55	Double entrée	Varié	30 x 10	Non	Sur N° 65976A	1-17
<a href="#">DIS0127</a>	30 x 80	Double entrée	Varié	30 B x 10	Non	Sur N° 65976A	1-17
<a href="#">DIS01270</a>	30 x 80	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	40 x 10	Non	Sur N° 65976A	1-18
<a href="#">DIS01271</a>	30 x 90	Double entrée	Varié	50 x 10	Non	Sur N° 65976A	1-17
<a href="#">DIS01272</a>	30 x 90	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	60 x 10	Non	Sur N° 65976A	1-18
<a href="#">DIS0160</a>	30 x 40	Double entrée	Varié	70 x 10	Non	Sur N° 65976A	1-17
<a href="#">DIS0161</a>	30 x 40	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	80 x 10	Non		1-18
<a href="#">DIS0180</a>	30 x 30 B	À bouton	Varié		Non		1-17
<a href="#">DIS0182</a>	30 x 30 B	À bouton	S'entrouvrant provisoire de chantier		Non		1-18
<a href="#">DIS01820</a>	40 x 30 B	À bouton	S'entrouvrant provisoire de chantier		Non		1-18
<a href="#">DIS0183</a>	35 x 35 B	À bouton	Varié		Non		1-17

RÉFÉRENCE	DIMENSION CYLINDRE (EXT X INT) (MM)	TYPE DE CYLINDRE	FONCTIONNALITÉ	DIMENSIONS DU CYLINDRE (EN MM)	PANNETON ORIENTABLE	VARIURE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
<a href="#"><u>DIS01830</u></a>	35 x 35 B	À bouton	S'entrouvrant provisoire de chantier		Non		1-18
<a href="#"><u>DIS0186</u></a>	30 x 40 B	À bouton	Varié		Non		1-17
<a href="#"><u>DIS01860</u></a>	30 x 40 B	À bouton	S'entrouvrant provisoire de chantier		Non		1-18
<a href="#"><u>DIS01862</u></a>	50 x 30 B	À bouton	S'entrouvrant provisoire de chantier		Non		1-18
<a href="#"><u>DIS0188</u></a>	40 x 40 B	À bouton	Varié		Non		1-17
<a href="#"><u>DIS01880</u></a>	40 x 40 B	À bouton	S'entrouvrant provisoire de chantier		Non		1-18
<a href="#"><u>DIS01888</u></a>	60 x 30 B	À bouton	S'entrouvrant provisoire de chantier		Non		1-18
<a href="#"><u>DIS01890</u></a>	50 x 40 B	À bouton	Varié		Non		1-17
<a href="#"><u>DIS01891</u></a>	50 x 40 B	À bouton	S'entrouvrant provisoire de chantier		Non		1-18
<a href="#"><u>DIS01895</u></a>	70 x 30 B	À bouton	S'entrouvrant provisoire de chantier		Non		1-18
<a href="#"><u>DIS0199</u></a>	30 x 10	Demi-cylindre	S'entrouvrant provisoire de chantier		Non		1-18
<a href="#"><u>DIS01990</u></a>	30 x 10	Demi-cylindre	S'entrouvrant provisoire de chantier		Oui		1-18
<a href="#"><u>DIS020</u></a>	30 x 10	Demi-cylindre	Varié		Non		1-17
<a href="#"><u>DIS0200</u></a>	10 x 30 B	Demi-cylindre à bouton	Varié		Non		1-17
<a href="#"><u>DIS0201</u></a>	40 x 10	Demi-cylindre	Varié		Non		1-17
<a href="#"><u>DIS0202</u></a>	40 x 10	Demi-cylindre	S'entrouvrant provisoire de chantier		Non		1-18
<a href="#"><u>DIS0203</u></a>	50 x 10	Demi-cylindre	Varié		Non		1-17
<a href="#"><u>DIS0204</u></a>	50 x 10	Demi-cylindre	S'entrouvrant provisoire de chantier		Non		1-18
<a href="#"><u>DIS0205</u></a>	60 x 10	Demi-cylindre	Varié		Non		1-17

RÉFÉRENCE	DIMENSION CYLINDRE (EXT X INT) (MM)	TYPE DE CYLINDRE	FONCTIONNALITÉ	DIMENSIONS DU CYLINDRE (EN MM)	PANNETON ORIENTABLE	VARIURE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
<a href="#"><u>DIS0206</u></a>	60 x 10	Demi-cylindre	S'entrouvrant provisoire de chantier		Non		1-18
<a href="#"><u>DIS0207</u></a>	70 x 10	Demi-cylindre	Varié		Non		1-17
<a href="#"><u>DIS0208</u></a>	70 x 10	Demi-cylindre	S'entrouvrant provisoire de chantier		Non		1-18
<a href="#"><u>DIS0209</u></a>	80 x 10	Demi-cylindre	Varié		Non		1-17